
1 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

2/2022. (II.10.) önkormányzati rendelete 
az árva és félárva gyermekek részére biztosított nevelési és képzési hozzájárulásról 

szóló 18/2021. (IV.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 5.4.1. pontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az árva és félárva gyermekek részére biztosított nevelési és képzési hozzájárulásról szóló 
18/2021. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 
a) 1. §-ában a „2021. december 31. napja” szövegrész helyébe a „2022. június 30. napja” 

szöveg, 
b) 3. § a) pontjában a „2021. december 31. napja” szövegrész helyébe a „2022. június 

30. napja” szöveg, 
c) 5. § (3) bekezdésében a „2022. január 31-ig” szövegrész helyébe a „2022. augusztus 

31-ig” szöveg 
lép. 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kecskemét, 2022. február 10. 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Mayer Endre sk. 
 polgármester       jegyző 
 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2022. február 10. napján kihirdettem. 
 
 
 
                Dr. Mayer Endre sk. 
                           jegyző 


